localizado no lado “IMPAR” da Rua José Francisco Correa (Prolongamento) na quadra entre 

as Ruas Fernando Weinhardt e Eufrásio Cortes, distando desta em 85,00 metros, 

respectivamente à Norte e Sul. 

II – Matrícula nº 24.710 – o lote de terreno urbano, designado de lote 01-

A5, com a área de 1.092,04 m2 (um mil e noventa e dois metros e quatro decímetros 

quadrados), situado nesta cidade, com frente para o lado PAR da Rua Ubaldino do Amaral, 

com os seguintes limites e confrontações: Iniciando a 81,02 metros da esquina da Rua 

Fernando Weinhardt, fazendo Frente, face Leste para o lado par da Rua Ubaldino do Amaral,